
　日ごろから秋田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

　船越支店男鹿出張所は、平成 14 年 7 月開設以来 12 年の長き

にわたり、営業してまいりましたが、平成 26 年 9 月 26 日（金）を

もって閉店することになりました。

　お客様のご預金、ご融資などのお取引につきましては、船越

支店へ引継がせていただくことになります。また、ATMコー

ナーは、8月 6日（水）より 通帳繰越機能を追加し、男鹿出張所

閉店後も引き続きご利用いただけます。

　お取引先の皆様には、ご不便をお掛けすることのないよう、

今後、なお一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き

続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　平成２6年 8月

ごあいさつ

理事長　平野敬悦

至男
鹿

JR男
鹿線至秋田

至秋
田

■男鹿工業高校

■男鹿市役所

男鹿市商工会　
　「オガルペ」■

男鹿工業
　　高校■

　■
男鹿警察署
船越駐在所

スーパーセンターアマノ■
　　　　　男鹿店出張所

　　　　　■
スーパーセンターアマノ
　男鹿店出張所

船越駅

船越
駅

101101
■船越支店■船越支店

船越支店
男鹿出張所

■

引継店
船越支店

101

男
鹿
駅

■


